Shc2000
37e International Friendship Swimmeet Maastricht

Maastricht (NED) 28--30-12-2024

Overzicht op namen

Korte baan (25m)

SBC2000 13-098 /13 / NED

199805033 Joey Bartelds 98: 10 100 schoolslag 1:16.83 S

20 50 vlinderslag 28.90 S 29-9-2024 Roosendaal (NED)

30 100 rugslag 1:13.25S 12-1-2020 Roosendaal (NED)

46 100 vlinderslag NT

56 50 rugslag 34.13S 4-10-2020 Breda (NED)

66 100 vrije slag NT

81 50 schoolslag 3294 S 29-9-2024 Roosendaal (NED)

91 100 wisselslag 1:08.22 S

101 50 vrije slag 2550S 29-9-2024 Roosendaal (NED)

199604366 Yasmine Bartelds 96 : 7 100 schoolslag NT

17 50 vlinderslag 30.61S 29-9-2024 Roosendaal (NED)

27 100 rugslag 1:12.19S 12-1-2020 Roosendaal (NED)

43 100 vlinderslag 1:15.35S  27-10-2024 Breda (NED)

53 50 rugslag 32.22S 29-9-2024 Roosendaal (NED)

63 100 vrije slag 1:02.31S 27-10-2024 Breda (NED)

78 50 schoolslag 40.59 S 4-10-2020 Breda (NED)

88 100 wisselslag 1:12.48 S 27-10-2024 Breda (NED)

98 50 vrije slag 27.83S  24-11-2024 Den Haag (NED)
200701178 Fieke Bersch 07: 5 100 schoolslag 1:21.57S 20-1-2024 Eindhoven (NED)

15 50 vlinderslag 37.46 S 20-2-2022 Breda (NED)

41 100 vlinderslag 1:25.13S  31-10-2021 Breda (NED)

51 50 rugslag 39.84S 28-12-2022 Maastricht (NED)

61 100 vrije slag 1:08.86 S 9-7-2023 Roosendaal (NED)

76 50 schoolslag 36.86 S 14-1-2024 Tilburg (NED)

86 100 wisselslag 1:18.39 S 6-11-2022 Roosendaal (NED)

96 50 vrije slag 31.53S 26-11-2023 Breda (NED)
200800536 Lieze Bersch 08: 5 100 schoolslag 1:18.64 S 20-1-2024 Eindhoven (NED)

15 50 vlinderslag 34.24S  29-12-2023 Maastricht (NED)

25 100 rugslag 1:20.70 S 28-1-2024 Rosmalen (NED)

41 100 vlinderslag 1:20.30 S 29-9-2024 Roosendaal (NED)

51 50 rugslag 38.11S  20-10-2024 Tilburg (NED)

61 100 vrije slag 1:06.46 S 6-10-2024 Breda (NED)

76 50 schoolslag 35.87S 10-11-2024 Tilburg (NED)

86 100 wisselslag 1:15.71S 6-10-2024 Breda (NED)

96 50 vrije slag 31.02S 9-11-2024 Tilburg (NED)
200801476 Lotte Blanken 08: 5 100 schoolslag 1:22.38 S 9-11-2024 Tilburg (NED)

15 50 vlinderslag 33.15S 5-6-2024 Breda (NED)

25 100 rugslag 1:13.07S  29-12-2023 Maastricht (NED)

41 100 vlinderslag 1:15.18 S 9-11-2024 Tilburg (NED)

51 50 rugslag 35.01S 21-1-2024 Eindhoven (NED)

61 100 vrije slag 1:04.36 S 6-10-2024 Breda (NED)

76 50 schoolslag 38.78 S 9-11-2024 Tilburg (NED)

86 100 wisselslag 1:11.50 S 5-6-2024 Breda (NED)

96 50 vrije slag 29.86 S  29-10-2023 Tilburg (NED)
199800843 Nick Bongers 98 : 9 100 schoolslag 1:08.18 S 9-11-2024 Tilburg (NED)

19 50 vlinderslag 28.56 S 9-11-2024 Tilburg (NED)

29 100 rugslag 1:07.46 S

45 100 vlinderslag 1:12.79L 17-3-2024 Breda (NED)

55 50 rugslag 30.65S 6-10-2024 Breda (NED)

65 100 vrije slag 56.77S  10-11-2024 Tilburg (NED)

80 50 schoolslag 31.07S 27-10-2024 Breda (NED)

90 100 wisselslag 1:03.40 S  16-11-2024 Tilburg (NED)

100 50 vrije slag 26.41S  24-11-2024 Den Haag (NED)

200002040 Renske Dijkstra 00: 8 100 schoolslag 1:36.48 S 28-1-2024 Rosmalen (NED)

18 50 vlinderslag 41.12 S 12-1-2020 Roosendaal (NED)

28 100 rugslag 1:25.77 S 28-1-2024 Rosmalen (NED)

54 50 rugslag 39.96 S 29-12-2023 Maastricht (NED)

64 100 vrije slag 1:18.69S  29-12-2023 Maastricht (NED)

79 50 schoolslag 43.50S  30-12-2023 Maastricht (NED)

89 100 wisselslag 1:26.44 S 6-11-2022 Roosendaal (NED)

99 50 vrije slag 34.68S  29-10-2023 Tilburg (NED)
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37e International Friendship Swimmeet Maastricht

201102985 Merijn Geernaert

200600314 Lieke van Geijn

200902326 Evi Grauwmans

201002874 Door van Haperen

201101496 Faye Hofstad

200903328 Merle Hofstad

199900586 Odette Holster

200701176 Isa Jansen
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13

39
49
59
74
84
94

17
27
43
53
63
78
88
98

15
25
41
51

100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
100 vlinderslag
100 vrije slag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 schoolslag
50 vlinderslag
100 rugslag
100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 schoolslag
50 vlinderslag
100 rugslag
100 vlinderslag
50 rugslag

NT
51.19S
1:34.13S
1:43.89 S
50.35S
1:56.78 S
47.26 S

NT
39.18 S

31.03S
1:10.79 S
1:02.07 S
1:15.17 S
29.09S

1:25.11S
37.97S
1:07.40 S
1:19.63 S
35.59S
1:31.42 S
41.75S
1:20.83 S
31.47S

1:33.40 S
38.11S
1:10.67 S
1:23.26 S
38.38S
1:35.25 S
43.43 S
1:25.33 S
32228

1:51.48 S
43.27S
1:14.04 S
1:28.63 S
44.99 S
1:32.74 S
42.00 S
1:33.87 S
33.45S

NT
37.96 S
1:09.97 S
1:28.43S
47.57S
1:40.29 S
45.07 S
1:26.58 S
31.17S

1:28.17 S
31.89S
1:15.62 S
1:16.31S
34.99 S
1:07.12 S
40.96 S
1:15.20 S
29.93S

1:16.34 S
32.02S
1:09.10 S
1:13.44 S
32.19S

Bladzijde 2

Maastricht (NED) 28--30-12-2024

6-10-2024
27-10-2024
6-10-2024
6-10-2024
26-11-2023
27-10-2024

27-10-2024

28-1-2024
9-11-2024
12-1-2020
30-12-2023
22-1-2023

13-1-2024
17-11-2024
6-10-2024
27-10-2024
29-12-2023
6-10-2024
10-11-2024
29-9-2024
27-10-2024

28-12-2023
17-11-2024
10-3-2024
29-9-2024
29-12-2023
28-1-2024
29-9-2024
30-12-2023
9-11-2024

28-12-2023
28-12-2023
17-11-2024
27-10-2024
5-6-2024
16-11-2024
10-11-2024
26-11-2023
9-11-2024

17-11-2024
5-6-2024
29-12-2023
20-2-2022
29-10-2023
27-10-2024
30-12-2023
9-11-2024

28-1-2024
16-11-2024
28-1-2024
23-11-2024
6-10-2024
10-3-2024
28-1-2024
23-11-2024
26-11-2023

20-1-2024
27-10-2024
29-12-2022

9-11-2024

22-1-2023

Breda (NED)
Breda (NED)
Breda (NED)
Breda (NED)
Breda (NED)
Breda (NED)

Breda (NED)

Dordrecht (NED)
Tilburg (NED)
Oosterhout (NED)
Maastricht (NED)
Eindhoven (NED)

Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Breda (NED)
Breda (NED)
Maastricht (NED)
Breda (NED)
Tilburg (NED)
Roosendaal (NED)
Breda (NED)

Maastricht (NED)
Tilburg (NED)
Zundert (NED)
Roosendaal (NED)
Maastricht (NED)
Rosmalen (NED)
Roosendaal (NED)
Maastricht (NED)
Tilburg (NED)

Maastricht (NED)
Maastricht (NED)
Tilburg (NED)
Breda (NED)
Breda (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Breda (NED)
Tilburg (NED)

Tilburg (NED)
Breda (NED)
Maastricht (NED)
Breda (NED)
Tilburg (NED)
Breda (NED)
Maastricht (NED)
Tilburg (NED)

Rosmalen (NED)
Tilburg (NED)
Rosmalen (NED)
Den Haag (NED)
Breda (NED)
Zundert (NED)
Rosmalen (NED)
Den Haag (NED)
Breda (NED)

Eindhoven (NED)
Breda (NED)
Maastricht (NED)
Tilburg (NED)
Eindhoven (NED)
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200701176 Isa Jansen

200703205 Niek Jansen

200900896 Lotje Koenraads

201002835 Ben Konings

201101276 Lise Markes

200703285 Floris Melchers

200801929 Tibbe Rongen

199706374 Kim van Rossum
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1
11
21
37
47
57
72
82
92

6
16
26
42
52
62
7
87
97

6
16
26
42
52
62
7
87
97

8
18
28
54
64
79

100 vrije slag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 schoolslag
50 vlinderslag
100 rugslag
100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 schoolslag
50 vlinderslag
100 rugslag
100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 schoolslag
50 vlinderslag
100 rugslag
100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 schoolslag
50 vlinderslag
100 rugslag

50 rugslag

100 vrije slag
50 schoolslag

1:02.98 S
35.39S
1:09.53S
29.07 S

1:32.72 S
32.34S
1:17.09 S
1:11.43S
3454 S
1:05.45S
43.75S
1:14.94 S
29.43S

1:21.65S
36.64 S
1:06.18 S
1:18.39S
35.02S
1:24.07 S
39.14S
1:17.35S
30.50 S

1:50.90 S
38.04S
1:08.27 S
1:23.99 S
37.92S
1:23.71 S
37.90S
1:18.01S
32.30S

1:13.75 S
37.02S
1:08.53 S
1:15.39 S
32.69S
1:24.13S
38.75S
1:19.18 S
32.11S

1:32.73 S
28.75S
1:18.02 S
1:06.58 S
36.30 S
1:00.63 S
42.14 S
1:14.12 S
27.30S

1:12.02 S
28.36 S
1:18.72 S
1:17.82S
37.27S
57.36 S
32.43S
1:06.39 S
25.30S

1:43.88 S
49.49 S
1:49.39 S
50.85S
1:30.80 S
4753 S

Bladzijde 3

Maastricht (NED) 28--30-12-2024

13-1-2024
10-11-2024
13-1-2024
22-1-2023

28-1-2024
9-11-2024
1-10-2023
27-10-2024
6-10-2024
29-9-2024
28-1-2024
6-10-2024
20-10-2024

22-10-2022
21-10-2023
17-11-2024

29-9-2024
29-12-2023

20-1-2024
10-11-2024
26-11-2023
26-11-2023

12-11-2023
27-10-2024

6-10-2024
20-10-2024
10-11-2024

6-10-2024
20-10-2024
27-10-2024
10-11-2024

29-9-2024
28-12-2023
27-10-2024
10-11-2024

6-10-2024
20-10-2024
10-11-2024

13-1-2024
30-12-2023

28-12-2023
27-10-2024
28-12-2023

29-9-2024
29-12-2023
10-11-2024
21-10-2023

6-10-2024
16-11-2024

9-11-2024
9-11-2024
1-10-2023

21-10-2023

28-12-2023

10-11-2024

17-11-2024
6-10-2024

16-11-2024

7-11-2021
20-2-2022
29-10-2023
20-2-2022
22-11-2024
23-11-2024

Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Eindhoven (NED)

Rosmalen (NED)
Tilburg (NED)
Breda (NED)
Breda (NED)
Breda (NED)
Roosendaal (NED)
Rosmalen (NED)
Breda (NED)
Tilburg (NED)

LAGO Rozebroeken (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)
Tilburg (NED)

Roosendaal (NED)
Maastricht (NED)
Eindhoven (NED)

Tilburg (NED)

Breda (NED)

Breda (NED)

Rucphen (NED)
Breda (NED)
Breda (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Breda (NED)
Tilburg (NED)
Breda (NED)
Tilburg (NED)

Roosendaal (NED)
Maastricht (NED)
Breda (NED)
Tilburg (NED)
Breda (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Maastricht (NED)

Maastricht (NED)

Breda (NED)

Maastricht (NED)
Roosendaal (NED)
Maastricht (NED)

Tilburg (NED)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Breda (NED)

Tilburg (NED)

Tilburg (NED)

Tilburg (NED)

Breda (NED)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Maastricht (NED)

Tilburg (NED)

Tilburg (NED)

Breda (NED)

Tilburg (NED)

QOosterhout (NED)
Breda (NED)
Tilburg (NED)
Breda (NED)

Den Haag (NED)
Den Haag (NED)
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199706374 Kim van Rossum

200901506 Eva Steggerda

200600750 Michelle Steltenpool

200600752 Noor Vermeer

201000174 Saar Vermeer

199304403 Leon Verschuren

201001476 Els Vervaart

200900503 Kasper van der Westen

201101278 Dagmar Wierckx
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20
30
46
56
66
81
91
101

3
13
23
39
49
59
74
84
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4
14
24
40
50
60
75
85
95

1
11
21
37

100 wisselslag
50 vrije slag

100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 schoolslag
50 vlinderslag
100 rugslag
100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 rugslag

50 rugslag

100 vrije slag
100 wisselslag
50 vrije slag

50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 schoolslag
50 vlinderslag
100 rugslag
100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

100 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag

1:38.83S
40.45S

1:36.48 S
41.46 S
1:10.09 S
1:24.40 S
40.32 S
1:39.66 S
45.27S
1:25.98 S
33.07S

1:27.32S
35.60S
1:16.60 S
1:22.26 S
36.76 S
1:07.56 S
40.48 S
1:17.87 S
31.01L

1:08.12S
31.08S
1:02.33 S
1:10.29S
28.02S

36.36 S
1:10.71S
1:19.02 S
1:25.00 S

38.24S
1:20.77 S

31.38S

1:31.32S
34.19S
1:21.55S
1:17.65S
36.81S
1:08.92 S
41.42 S
1:19.04 S
30.39S

1:38.46 S
42.21S
1:15.14 S
1:31.40 S
40.14 S
1:38.50 S
4484 S
1:32.23S
3446 S

1:19.23S
33.60S
1:02.19 S
1:12.03 S
32.37S
1:22.83S
37.81S
1:1251S
28.15S

1:21.52S

37.48S
1:11.84S
1:22.21S

Bladzijde 4

Maastricht (NED) 28--30-12-2024

29-6-2022
20-2-2022

28-12-2023
27-10-2024
17-11-2024
27-10-2024
26-11-2023
6-10-2024
29-9-2024
5-6-2024
5-6-2024

28-12-2022
28-1-2024
10-11-2024
29-12-2022
29-12-2023
17-11-2024
30-12-2022
6-11-2022
13-5-2023

28-12-2022
22-1-2023
29-12-2022
22-1-2023
22-1-2023

22-1-2023
17-11-2024
16-11-2024

20-1-2024

14-1-2024
30-12-2022

9-11-2024

28-12-2023
24-11-2024
28-12-2023
12-11-2023
29-12-2023

10-3-2024
30-12-2023
30-12-2023
12-11-2023

12-11-2023
28-12-2023
6-10-2024
29-12-2023
5-6-2024
6-10-2024
5-6-2024
30-12-2023
21-6-2023

5-6-2024
10-11-2024
10-11-2024

29-9-2024
20-10-2024
6-10-2024
20-10-2024
27-10-2024
16-11-2024

29-9-2024
17-11-2024
20-10-2024

14-1-2024

Breda (NED)
Breda (NED)

Maastricht (NED)
Breda (NED)
Tilburg (NED)
Breda (NED)
Breda (NED)
Breda (NED)
Roosendaal (NED)
Breda (NED)
Breda (NED)

Maastricht (NED)
Rosmalen (NED)
Tilburg (NED)
Maastricht (NED)
Maastricht (NED)
Tilburg (NED)
Maastricht (NED)
Roosendaal (NED)
Eindhoven (NED)

Maastricht (NED)
Eindhoven (NED)
Maastricht (NED)
Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)

Eindhoven (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Eindhoven (NED)
Tilburg (NED)
Maastricht (NED)
Tilburg (NED)

Maastricht (NED)
Den Haag (NED)
Maastricht (NED)
Rucphen (NED)
Maastricht (NED)
Zundert (NED)
Maastricht (NED)
Maastricht (NED)
Rucphen (NED)

Rucphen (NED)
Maastricht (NED)
Breda (NED)
Maastricht (NED)
Breda (NED)
Breda (NED)
Breda (NED)
Maastricht (NED)
Breda (NED)

Breda (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Roosendaal (NED)
Tilburg (NED)
Breda (NED)
Tilburg (NED)
Breda (NED)
Tilburg (NED)

Roosendaal (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
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201101278 Dagmar Wierckx

11:

47
57
72
82
92

50 vlinderslag
100 schoolslag
50 schoolslag
100 wisselslag
50 vrije slag

35.70 S
1:30.87 S
42.25S
1:21.85S
32928

Bladzijde 5

Maastricht (NED) 28--30-12-2024

16-11-2024
16-11-2024
30-12-2023
30-12-2023

9-11-2024

Tilburg (NED)
Tilburg (NED)
Maastricht (NED)
Maastricht (NED)
Tilburg (NED)



